
 

Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta 

 

Lipová 507/41a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1710, E: info@econ.muni.cz, www.econ.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  

1/1 

Podmínky pro přijetí ke studiu na Ekonomicko-správní fakultu MU  

do navazujících magisterských studijních programů pro ak. rok 2020/2021 

s výukou v českém jazyce s nástupem od semestru Podzim 2020 

 

Podmínkou přijetí ke studiu v magisterském studijním programu, který navazuje na bakalářský studijní 

program, je řádné ukončení studia v kterémkoliv typu studijního programu nejméně  

na bakalářském stupni. Při absolvování předchozího vzdělání v zahraničí také doložení ověření tohoto 

vzdělání, a to nostrifikací nebo dle § 48 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách v platném 

znění. Ověření musí být provedeno do data zápisu do studia stanoveného v rozhodnutí o přijetí. Datum 

zápisu může být následně ze strany fakulty změněno v souvislosti s vývojem mimořádných opatření 

COVID-19.   

Ekonomicko-správní fakulta MU respektuje ustanovení §§ 48, 49 a 50 zákona  

č. 111/1998 Sb., o vysokých školách v platném znění a zákona o zvláštních pravidlech pro vzdělávání a 

rozhodování na vysokých školách v roce 2020 a upravuje podmínky přijetí do níže uvedených studijních 

programů takto: 

1) Do navazujících magisterských studijních programů v prezenční a kombinované formě, 

(s výjimkou sdružených studií s hlavním studijním plánem na jiné fakultě MUNI) 

Uchazečům s podanou přihláškou do programů uvedených výše, bude prominuta přijímací zkouška a to  

do preference č. 1, již mají uvedenou v e-přihlášce.  

 

2) Do navazujících magisterských studijních programů se sdruženým studiem, kde hlavní 

studijní plán je na jiné fakultě MUNI   

 

Uchazeči budou přijímáni do programu na základě přijímacího řízení na fakultě, která administruje 

hlavní studijní plán, tzn. přijímací zkoušku do vedlejšího studijního plánu na  ESF MU, skládat nebudou. 

 

 

 

 

V Brně, dne 15. května 2020 


